Решение № 9 от 29 января 2013 года Об устранении нарушений и выполнении договора социального заказа в нежилом помещении по адресу: Ленинградское шоссе дом 84
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
Головинское в городе Москве
 РЕШЕНИЕ

29 января 2013 года   №  9

Об устранении нарушений и выполнении договора социального заказа в нежилом помещении по адресу: Ленинградское шоссе дом 84

            Согласно статье 25 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», постановлению Правительства Москвы от 31 октября 2006 года № 864-ПП «О мерах по реализации Закона города Москвы от 25 октября 2006г. № 53 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства»
                        муниципальным Собранием принято решение:

1.   Принять к сведению информацию об устранении выявленных 28 июня 2012 года рабочей группой нарушений и выполнении договора социального заказа № 004-02/10-2/10-12 от 31 декабря 2010 года Некоммерческим партнерством Поддержки ветеранов Афганистана «Комбат» (далее – НПП ВА «Комбат») в нежилом помещении по адресу: Ленинградское шоссе дом 84.

2.   Определить возможность проведения конкурса на выполнение договора социального заказа в нежилом помещении по адресу: Ленинградское шоссе дом 84.

3.    Муниципалитету внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве (Руководитель Терюшков Р.И.):  разместить настоящее решение на сайте www.nashe-golovino.ru.

4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5.   Решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве  от 26 июня 2012 года №50 «О результатах проведенной проверки и досрочном расторжении договора социального заказа с Некоммерческим партнерством Поддержки ветеранов Афганистана «Комбат» и от 30 октября 2012 года №92 «О выполнении решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве от 26 июня 2012 года №50 «О результатах проведенной проверки и досрочном расторжении договора социального заказа с Некоммерческим партнерством Поддержки ветеранов Афганистана «Комбат» признать утратившими силу.

6.   Контроль исполнения настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского  муниципального  образования   Головинское в городе Москве Зуева Д.В. и председателя Комиссии по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе – депутата Вяльченкову Н.В.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Головинское в городе Москве                                                                      Д.В. Зуев